

Rapport från bowlingavslutningen 13 dec i Bowlroom

Tisdagen den 13 dec var bowlingsektionens medlemmar inbjudna till höstsäsongens avslutning med skojtävling, äta landgång och prisutdelningar.

Till den traditionella skojtävlingen kom till slut 30 spelare till start och detta innebar att 15 ihoplottade par, som spelar 4 serier vardera placerades in i 3 omgångar.. 5 par/omgång.

I serie 1 o 2 spelar man vartannat slag och i serie 3 o 4 spelar man varannan ruta.

Vinnarna är paret med högsta totalpoäng efter 4 serier.

Innan start av första omgången gjorde Bo o jag i ordning "dagens prisbord"



Omgång 1 kom igång planenligt kl 10.00.



Har man spelat färdigt/väntar på sin tur kan man ju alltid kolla hur det går för de spelande "motståndarparen"...



Efter avslut av omgång 3 vid 12.15 tiden var det så dags att sätta sig till bords och vänta på landgångarna, som Patric skapat i köket.



Efter att de jättegoda landgångarna "ätits upp" var det så dags för prisutdelningarna. Vi började med att dela ut priserna till de tre bäst placerade spelarna i dam- resp. herrklassen vid året klubbmästerskap (KM), som spelades tisdagen 22 november.

Damklassen:



2:a Gerd A 581p

1:a Lisbeth K 589p

3:a Ingegerd E-E 569p

Herrklassen:



2:a Ulf L 706p

1:a Göran R 765p

3:a Ronnie L 689p

Stort GRATTIS till er alla 6 !!

Därefter var det dags för vinnarparen i den trevliga och ytterst spännande Skojtävlingen att mottaga sina priser. 1 poängs differens mellan 1:a o 2:a plats resp. 3:e o 4:e plats....Wow....



2:a Hans R + Bengt B 661p

1:a Johnny G + Ann-Mari L 662p

3:a Anette L + Roland S 644p

Sedan fick vi i ledningsgruppen mottaga varsin jättefin julgrupp (komponerad av Roland S), som tack för vårt arbete för sektionen under 2022.



Efter detta så fick Ann-Mari en överraskningspresent från "våra damspelare" som tack för hennes arbete med "den uppskattade damkvällen". Annica D överlämnade denna.



Innan hemgång tackade jag å hela bowlingsektionens vägnar hallägaren Patric o hans personal för ett jättetrevligt bowlingår, som för vår del avslutades denna dag med ett perfekt arrangemang.

Som avslutning meddelade jag att vi 3 i ledningsgruppen fortsätter även nästa år och jag tackade samtidigt å ledningsgruppens vägnar för den fina blomgruppen var o en av oss tre erhållit. Vi startar nästa säsong den 10 januari.

Önskade samtidigt alla en God Jul o ett Gott Nytt År.

Text Hans Renner Foto Gerd Abrahamsson o Hans Renner